Tõcmtarci Qálamcic&

'^Ccuia de (^ão- ̂^^Xytda

de^, ^')(cmd€'

Em 29 de Abril de 2.020.

OFICIO GPC-SG 286/20

PREZADO(A) SENHOR(A):

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o
presente para encaminhar a Vossa Excelência a(s) inclusa(s) cópia do
REQUERIMENTO N® 127/20 de autoria da Nobre Vereador EDNALDO
DOS SANTOS PASSOS, aprovado por ocasião da Oitava Sessão Ordinária
da Décima Segunda Sessão Legislativa da Décima Segunda Legislatura,
realizada no dia 28 de Abril do ano em curso.

Atencidàameróe,

EDNALDO SANTOS PASSOS

Presidente

Excelentíssimo(a) Senhor(a)
ALBERTO PEREIRA MOURÃO
DD. Prefeito âa Estância Bahicària de Praia Grande

NESTA

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3476-1700 ^
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br